
 

Zarządzenie Nr 43/2020 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 15 września 2020 roku 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia przepisów wewnętrznych 

regulujących gospodarkę finansową w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu 

  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 

poz.920)  

zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 29/2008 Starosty Grudziądzkiego z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie 

wprowadzenia przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Starostwie 

Powiatowym w Grudziądzu zmienionym zarządzeniem Nr 6/2010 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 

11/2010 z dnia 21 października 2010 r., Nr 17/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r., Nr 10/2014 z dnia 

16 kwietnia 2014 r., Nr 17/2016 z dnia 24 listopada 2016 r., Nr 3/2017 z dnia 18 stycznia 2017 r., 

Nr 17/2018 z dnia 16 maja 2018 r. oraz nr 8/2020 z dnia 11 marca 2020   wprowadza się następującą 

zmianę w § 1 ust. 2 załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego do zapoznania 

z treścią instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych, o której mowa w § 1 wszystkich 

podległych pracowników oraz przestrzegania w pełni zawartych w nich postanowień. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2020 r. 

 

 

 
Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


